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Mötesanteckningar 

Information 

1. SKA - Introduktion av chefskontroller funktionen 
Föredragande: Tony Mufic  

 
 Båda chefskontroller arbetar på uppdrag av Tony 
 Uppdrag och roller chefskontroller 

o Elisabeth - Politisk styrning (för båda nämnder) 
o Lila - Verksamhetsstyrning (mot HSS) 

 Tillgång till möten, planering, sändlistor, data 
o behöver tillgång till dagordningar, minnesanteckningar och mejlutskick, 

analysresultat från berörda möten, Vc främsta ingång men även 
avdelningschefer, viktigt med transparens 

 Uppdrag är att utveckla och förbättra förvaltningens processer inom 
verksamhetsstyrningen (leda-ansvara-samordna- följa upp) 

 Innebörd för verksamhetschefer  
o förväntningar: det blir en förändring mot tidigare eftersom vi dragit ner på 

antal controllers.  
o ex. på stöd som kan förväntas: Att planera dialoger, synliggöra delar som är 

viktigt att föra vidare, arbeta gemensamt med planering av dialog på 
huvudmannanivå, vara en stödjande funktion/dialogpartner för att hitta 
strukturer att arbeta utifrån. 

 Innebörd för avdelningschefer 
o verksamhetsplanen är det viktigaste verktyget - stöd i att arbeta fram vad 

som ska finnas med samt planering och uppföljning. 
 

Kommentarer från gruppen:  
o det behövs någon som samordnar och håller koll på de 15 uppdragen 

eftersom vissa uppdrag går omlott. 
o Uppgift till Verksamhetscheferna: Ta fram förslag på lämpligt datum för 

Elevcentrerat ledarskap då vi kan köra en presentation av Lila och Elisabeths 
roller för alla chefer. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

2. Kort, kort info 
 Upphandling av ny medarbetarenkät för staden (Karin Gerken) 

o Vi har möjlighet att komma med input/önskemål om upplägg fram till 5 februari. 
o input skickas till Karin 

 
 Helsingborgs stad som samhällsbyggare (Karin Gerken) 

o Ny aktivitet “framstegsjobb” på ingång.  
o SFF fokuserar på fritidshemmen. 15 fullt finansierade tjänster 

(instegsjobb/nystartsjobb)  
o Arbete kombineras med studier 50/50. 
o Kommer troligen att samordnas från PC. 

 
 Syv-plan (Tony Mufic)  

o Nu finns en övergripande plan för studie- och yrkesvägledning. Syftet med 
planen är att informera om studie- och yrkesvägledning, konkretisera 
framgångsfaktorer och målkriterier samt stödja arbetet mot dessa.  

o Planen är i sin struktur klar men inte innehållsmässigt i form av stödmaterial 
mm. utan det kommer att arbetas fram av Marlene Klit Welin, SYV strateg, utifrån 
en implementeringsplan under 2020. 

o Modellen för modern arbetslivsorientering (MOA) är ett exempel på stödmaterial 
 

 AIU Malmö -Arbetsplatsintegrerad utbildning (Matz Ingvarsson) 
o Anmälan inför ht 20, med utbildningsanställning fr.o.m. ht 21, deadline 24/1 
o Behöver ta beslut om vi ska fortsätta?  

 Intresse finns men vi behöver veta mer vad det är för avtal vi går in i? 
 Uppgift: Verksamhetscheferna får i uppdrag att under vc mötet den14 jan 

diskutera igenom i vilken volym vi kan klara av, i vilken takt samt i vilket 
omfång AIU skulle kunna vara aktuellt. Besked lämnas till Tony 
 

 Överklagan av Skolinspektionsbeslut om föreläggande med vite. (Tony Mufic) 
o Vi har gjort en överklagan som om den går igenom innebär att vitet ej kan träda i 

kraft direkt efter att staden rapporterat åtgärder.  
 

 Kontorsmöte den 28/1  
o Mejla till Marie om ni har punkter vi bör lyfta 

 

Dialog 
 
3. SKA -Plan för Intern kontroll 

Föredragande: Lila Ericsson 
 

 Genomgång av inkomna förslag för uppföljning av intern kontroll 2020 samt 
genomgång av nya förslag inkl. bedömning av riskvärde. 

 
 Grupparbete utifrån frågeställningar - Vad ska vi vara uppmärksamma på i skiftet 

mellan verksamhetskontrollers och chefscontrollers?  
 


